ABSOLVENTI SKOLY V SKOLSKOM ROKU 1987-1988:

Trieda 4.A odbor Pozemné stavitel'stvo tr. u€itel Lisicka Magda

O~NO O WNE

. Adamcova Gabriela

. Bernadic¢ Patrik

. Boborova Zuzana

. Cervenkova Andrea

. Dobrovodska Eleonéra
. Fabianova Zdenka

. Ger&akova Silvia

. Herceg Vladimir

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Horvathova Eva
Chrenko Tibor
Jurak Marek
Kaffelova Erika
Kolesik Milos
Kovac Patrik
Krivosudska Monika
Matlohova Adriana

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Mercekova Nora
Nemecek Jaroslav
Opalekova Zlata
Polakovicova Jaroslava
Sestak Igor

Stefkova Ivana

Svec Jozef

Takacs lvan

Trieda 4.B odbor Pozemné stavitel'stvo tr. ucitel’ Sirny Milan

NOoO U~ WN PP

. Babik Pavol

. Benc&at Boris

. Cset0 Arpad

. Garcsar Peter

. Hlavenka Radomir
. Hrebic¢ek lvan

. HuS¢ava Marko

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Kamensky lvan
Kotlar Jaroslav
Kovacik Marian
Lenghardt Jaroslav
LiSka Dalibor
Magula Marian
MeliSek Peter

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Nanko Miroslav
Ovecka Roman
Peterka Igor
Ponist Norbert
Putera Richard
Rezbarik Dusan
Samuhel DuSan

Trieda 4.C odbor Pozemné stavitelstvo tr. ucitel RNDr. Gajdo$ Karol

O~NO U WN P

. Bani¢ Roman

. Behanova Martina
. BolieSikova Jana

. Buncek Lubo$

. Bublincova Andrea
. Cesnekova Andrea
. Cuntalova Elena

. Doka Ladislav

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

. Glozmekova Jana

Hlavnova Monika
Horinova Jana
HruSovky Robert
JureCkova Karin
Jurik Lubo$
Kovacicova Viera
Kudry Jan

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Maruniakova Gabriela
Mazgut Jan

Mravec Jan
Novakova Monika
Pestun Branislav
Rakusova Katarina
Sedlak lvo

Selé¢anova Andrea

Trieda 4.D odbor Geodézia tr. ucitelf PaedDr. Janotkova Iveta

NO O~ WNE

. Ballova Maria

. Banik Patrik

. Bednar Lubor

. Bizonova Andrea

. Bujatek Radoslav
. Dudasova Gabriela
. Kadlec¢ikova Beata

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

Hoffmann Anton
Hronc&ek Vladimir
Kalivodova Alexandra
Kmecova Daniela
Kubek Kamil
LapSanska Maria
Lukacova Jana

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Lukacovi¢ova Gabriela
Macek Miroslav
Michal Juraj

Miskolci Maro$

Olah Mario

Polakova Jana
Selecky Jozef

25.
26.
27.
28.
29.

22.
23.
24.

25

25.
26.
27.
28.
29.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

Tokdlyova Monika
Vrabel Branislav
Zavodny Jozef
Sivova Renata
Nigrovi€¢ova Miriam

Sedlarik Juraj
Sedivy Anton
Siroky Vladimir

. Tacovsky Oto
26.
27.
28.

Tomasec Lubo$
Ulehla Robert
Zelensky Stanislav

Stastny Igor
Takacova Andrea
Turansky Vladimir
Ukropcova Andrea
Urban Ondrej

Slivova Dana
S&asny Juraj
Skoda Augustin
Valentova Janetta
Vyhlidalova Ingrid
Skodové Alena



